



Holm & Malling Holding ApS

Svanevej 17 B
8240 Risskov
CVR-nr. 35513027

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2024

Niels Peter Holm Malling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holm & Malling Holding ApS

Svanevej 17 B

8240 Risskov

CVR-nr.: 35513027

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Niels Peter Holm Malling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt at drive virksomhed med investering i værdipapirer, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.162 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(528.242)	(203.724)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		405.664	380.838
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		164.763	73.505
Andre finansielle indtægter	1	2.604.909	7.600
Andre finansielle omkostninger	2	(12.212)	(4.030.675)
Resultat før skat		2.634.882	(3.772.456)
Skat af årets resultat	3	(472.877)	922.940
Årets resultat		2.162.005	(2.849.516)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	800.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		10.000.000	0
Overført resultat		(9.037.995)	(3.649.516)
Resultatdisponering		2.162.005	(2.849.516)
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.122.100	1.296.436
Kapitalandele i associerede virksomheder		563.268	598.505
Andre værdipapirer og kapitalandele		994.446	994.446
Andre tilgodehavender		0	418.190
Finansielle aktiver	4	2.679.814	3.307.577
Anlægsaktiver		2.679.814	3.307.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	132.154	367.745
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		284.625	275.000
Udskudt skat		93.382	678.000
Andre tilgodehavender		12	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		241.520	239.845
Tilgodehavender		751.693	1.560.590
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.895.949	13.470.995
Værdipapirer og kapitalandele		15.895.949	13.470.995
Likvide beholdninger		1.866.287	12.622.435
Omsætningsaktiver		18.513.929	27.654.020
Aktiver		21.193.743	30.961.597

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.032.502	1.209.941
Overført overskud eller underskud		18.738.118	27.598.674
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	800.000
Egenkapital		21.050.620	29.688.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.344	20.328
Skyldig skat		129.779	0
Anden gæld		0	1.252.654
Kortfristede gældsforpligtelser		143.123	1.272.982
Gældsforpligtelser		143.123	1.272.982
Passiver		21.193.743	30.961.597
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	1.209.941	27.598.674	0	800.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(10.000.000)	0
Årets resultat	0	(177.439)	(8.860.556)	10.000.000	1.200.000
Egenkapital ultimo	80.000	1.032.502	18.738.118	0	1.200.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	29.688.615
Udbetalt ordinært udbytte	(800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(10.000.000)
Årets resultat	2.162.005
Egenkapital ultimo	21.050.620

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.083	1.531
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	9.625	0
Renteindtægter i øvrigt	13.817	6.069
Dagsværdireguleringer	2.576.384	0
	2.604.909	7.600

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.988	84.556
Dagsværdireguleringer	0	3.942.832
Øvrige finansielle omkostninger	9.224	3.287
	12.212	4.030.675

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	584.618	(678.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.095)
Refusion i sambeskatning	(111.741)	(239.845)
	472.877	(922.940)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	160.000	525.000	994.446	418.190
Tilgange	20.000	0	0	6.273
Kostpris ultimo	180.000	525.000	994.446	424.463
Opskrivninger primo	1.136.436	73.505	0	0
Afskrivninger på goodwill	0	(24.919)	0	0
Andel af årets resultat	428.836	241.817	0	0
Udbytte	(600.000)	(200.000)	0	0
Andre reguleringer	(23.172)	(52.135)	0	0
Opskrivninger ultimo	942.100	38.268	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	(424.463)
Nedskrivninger ultimo	0	0	0	(424.463)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.122.100	563.268	994.446	0
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	0	222.199		

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Holm & Malling Invest ApS	Aarhus	ApS	100,00
By Malling & Jensen ApS	Aarhus	ApS	50,00
By Malling & Jensen, Randers ApS	Aarhus	ApS	50,00

Selskabet har i By Malling & Jensen ApS og By Malling & Jensen, Randers ApS en ejerandel på 50%, men besidder de ledende poster, hvormed det betragtes som bestemmende indflydelse. Som følge heraf indregnes kapitalandelene som kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aarhus Plastikkirurgi ApS	Aarhus	ApS	50,00

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer for tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Tilbagetrædelseserklæringerne omfatter et samlet tilgodehavende på 132 t.kr.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	15.895.949
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.424.954)

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
